[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29 октября 2020 года
	№ 73

Об отмене решения от 25.09.2020 г № 64 «О принятии Устава Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
В соответствие с действующей редакцией Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, в целях эффективного осуществлении полномочий по решению вопросов местного значения Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 25.09.2020 года № 64 «О принятии Устава Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» отменить.
 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Елизаветинский вестник».

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                Е.В. Самойлов